1

天主教道明高級中學 105學年度第 2學期
第 1次課程發展委員會會議紀錄

時間：106年 2月 9日(四)07:35

地點：文藻一樓大會議室

主席：林耀隆校長      紀錄：教學組長王婷雅

出席人員：如簽到冊

一、 主席致詞：

因應12年國教課綱修訂，各領域教師應該了解任教科目課綱之變動，進而調整教學內容

與考試方向。

二、 工作報告：

1. 因應教師專業發展評鑑實施計劃，推選105學年度進階認證人員推薦名單。

2. 因應 107課綱變動，各科代表針對課綱總綱及各科領綱內容於教學研究會討

論後之結論予以呈報。

3. 105學年度第1學期生涯發展議題融入各科課程宣導，配合輔導室生涯發展議題，擬請各

科宣導將此項議題融入教學活動中，並建置相關檔案，以利追蹤。

三、 議題討論

案由一：本校申請 105學年度教師專業發展評鑑實施計劃，進階評鑑人員推薦

名單。

說明：本校 105學年度辦理教專多年期第一年度，依各科教學研究會推選之名

單如下，請確認是否推派。

黃彥文 郭怡吟 劉鎧榕 黃寶萱 簡志宇

林珮君 邱寶鳳 高正儀 洪高文 王雅瑩

葉君儀 沙光曜 曾淑媛 陳慧珊 張永進

黃瓊儀

決議：全數推薦，照案通過。

四、 臨時動議

五、 散會